
最 低 制 限 価 格 ¥4,315,300- （ ¥3,923,000- ）

ランダム係数

1.0060

100分の10

(有)助野組 助野　達朗

　上記のとおり入札結果を公表します。

不 参 加

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

202-01-202-01-0001-0220

森崎建設(株) 森崎　善人 辞 退
(有)福水工業 原　益生 不 参 加

(有)司工業 藤田　竜司 不 参 加
(有)四国土木開発 和渕　英美 不 参 加
八千代工業(有) 近藤　有朋 辞 退
(株)森隆建設工業 森本　美都 辞 退

(有)秋月組 秋月　徳

西野建設(株) 西野　賢太郎 辞 退
辞 退

(株)三木組　徳島営業所 中岡　秀仁 不 参 加
(株)木本建設 木本　裕之  不 参 加

(有)中川恒組 中川　修次

(株)ドバシ 岩浅　良治

 不 参 加

¥4,483,000- ）

　

(株)那賀建設 福本　成幸  

近藤　浩之

 
浜中　孝

¥4,931,300-

　

（

 

(株)藤建設

(株)那賀川開発土木

予 定 価 格

田村　浩二  
(株)大一建設

不 参 加

　（指名理由）

(有)杣友建設 杣友　静雄

 辞 退

辞 退

 岩浅　英生

 

幸田　大作  

岩佐　宗幸  
名正土建(株)

(有)ダイケン美装商事

辞 退

岩浅建設(株)

長野建設(株)

(有)島田建設

(株)川北

(株)藤本建設

(株)湯浅土建

長野　純也  

(有)浜中建設

辞 退
岡久　徳次  

 

富岡建設(株)

不 参 加

藤坂　英樹  

島田　英昭  不 参 加
鈴木　幹也  

辞 退

順位
入　札　参　加　者　氏　名

第　一　回

(株)宮本組 宮本　芳則  不 参 加

入 札 額

辞 退

中幸建設(有) 中西　由美子  
藤本　和憲  

辞 退

不 参 加

不 参 加
辞 退

不 参 加
不 参 加

212

入 札 結 果 及 び 経 過

村上宅裏崩壊対策工事

NO.

湯浅　雅史

工 事 名

所 管 課

令和 3年 1月21日 執行

不 参 加

工 事 箇 所 阿南市桑野町岡元

落 札 業 者 名
代表取締役　田中　裕人

建設部土木課

第　二　回

入 札 額順位

株式会社　シンエイコーポレーション

地域性、工事施工の技術的適正等を考慮し、土木工事業市内地区特Ａ級、Ａ級、Ｂ級、Ｃ級の
計７３者を選定した。

辞 退



¥4,400,000-
辞 退
不 参 加
不 参 加

不 参 加

不 参 加
不 参 加
不 参 加
不 参 加
辞 退

片山建設

佐々木運輸機工(有)

楠木建築(有)

片山　泰広

佐々木　一成

湯浅　道春

大高建設 是松　伸一

(有)青江建設

奥谷　幸義

近藤　俊昭

川中　百合江

吉岡　陽子

虎尾　武俊

田中　美千代

青江　徳訓

(株)奥谷組

(有)南川建設

川中土建

美原工業(株)

虎尾商事(有)

(有)大臣

(有)松本組

(有)徳真サービス

中西産業(有)

不 参 加
不 参 加
辞 退

松本　誠二

今川　博之

中西　勝二

NO. 212

入 札 結 果 及 び 経 過
所 管 課 建設部土木課

工 事 名 村上宅裏崩壊対策工事 令和 3年 1月21日 執行

工 事 箇 所 阿南市桑野町岡元

落 札 業 者 名
株式会社　シンエイコーポレーション

代表取締役　田中　裕人

予 定 価 格 ¥4,931,300- （ ¥4,483,000- ） ランダム係数

最 低 制 限 価 格 ¥4,315,300- （ ¥3,923,000- ） 1.0060

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回 第　二　回

順位 入 札 額 順位 入 札 額
住友建設(有) 住友　修 　 不 参 加 　 　
(株)高野組 高野　哲郎 　 不 参 加 　 　
(有)佐坂土建 佐坂　明利 　 不 参 加 　 　
(有)豊成組 古賀　聖大 　 辞 退 　 　
(株)中道組 中道　武 　 不 参 加 　 　
(有)日栄工業 鈴木　琢也 　 不 参 加 　 　
(有)誠建設工業 森本　啓吾 　 辞 退 　 　
(有)明雅建設 久米　睦二 　 不 参 加 　 　
生田建設(有) 生田　清志 　 不 参 加 　 　
(株)吉﨑建設 吉﨑　弘明 　 不 参 加 　 　
(株)土佐野組 土佐野　康生 　 不 参 加 　 　
(株)平山 梅谷　正二 　 辞 退 　 　
(有)田上建設 田上　みゆき 　 不 参 加 　 　
(有)中山工務店 中山　茂 　 辞 退 　 　
(有)三間組 三間　定男 　 不 参 加 　 　
(株)水本建設 水本　鉄也 　 辞 退 　 　
小島建設 小島　厚次 　 辞 退 　 　
(株)シンエイコーポレーション 田中　裕人 1 ¥4,380,000- 　 　
西本建設(有) 西本　猛 　 不 参 加 　 　
(株)剛生建設 門田　弥重 　 辞 退 　
(有)日向建設 高橋　美千代 　 不 参 加 　 　

(有)谷産業 谷　和紀 　 不 参 加 　 　
ユニオン建工 橋本　義則 　 辞 退 　 　
(有)瀬川建設興業 瀬川　久志 　 不 参 加 　 　
(株)真代組 中村　和好 　 不 参 加 　 　
秋本重建設 秋本　章廣 　 不 参 加 　 　
丸協建設 岡　美弘 　 不 参 加 　 　
(有)池田産業 池田　洋一 　 辞 退 　 　

不 参 加

(有)松浦建設 松浦　浩二 　 不 参 加 　 　



000
000
000
000
000
000

森崎建設(株)

(有)福水工業

(有)助野組

住友建設(有)

(株)高野組

(有)佐坂土建

(有)杣友建設 000

岩浅建設(株) 000
(有)浜中建設 000

富岡建設(株) 000
長野建設(株) 000

000

(有)ダイケン美装商事 000

(株)森隆建設工業 000

村上宅裏崩壊対策工事

NO. 212

阿南市桑野町岡元

(株)宮本組

(株)木本建設

(有)司工業 000

(有)四国土木開発 000

八千代工業(有) 000

西野建設(株) 000

(有)秋月組 000
000三木組　徳島営業所

(有)中川恒組 000
(株)ドバシ 000

中幸建設(有) 000

(株)那賀建設 000

(株)大一建設 000
(株)藤本建設 000

000
名正土建(株) 000

000

(株)那賀川開発土木 000
(有)島田建設 000

(有)日栄工業 000

(有)豊成組

くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

1.0060

入札参加者

(株)湯浅土建 000

工 事 名

工 事 箇 所

ランダム係数

(株)川北

202-01-202-01-0001-0200

(株)中道組 000

000
(株)藤建設 000



000

(株)奥谷組

(有)南川建設

川中土建

美原工業(株)

000
000
000
000
000
000

入札結果補足資料
NO. 212

工 事 名 村上宅裏崩壊対策工事

工 事 箇 所 阿南市桑野町岡元

ランダム係数 1.0060

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

(有)誠建設工業 000
(有)明雅建設 000
生田建設(有) 000
(株)吉﨑建設 000
(株)土佐野組 000
(株)平山 000
(有)田上建設 000
(有)中山工務店 000
(有)三間組 000
(株)水本建設 000
小島建設 000
(株)シンエイコーポレーション 633 令和3年1月19日 16時33分41秒527

西本建設(有) 000
(株)剛生建設 000
(有)日向建設 000
(有)松本組 000
(有)徳真サービス 000
中西産業(有) 000
(有)谷産業 000
ユニオン建工 000
(有)瀬川建設興業 000
(株)真代組 000
秋本重建設 000

虎尾商事(有) 000

丸協建設

(有)池田産業

(有)大臣 163 令和3年1月19日 16時31分53秒132

(有)青江建設 000
000

佐々木運輸機工(有) 000

(有)松浦建設

大高建設 000
楠木建築(有) 000

片山建設


